
...___... 

.....__.., 

uy r~l\.lUI"' J..J'UIJIU ..L VIU.V"'J ....,ł""'""'"'~AA-J „ ~-- ---- . . --

z dnia .1& .. ~~······· 2013r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Pracowników Domu Pomocy Społecznej 
w Lubuczewie 

Na podstawie art. 5 i art. 104 - 1043 ustawy z dnia 28 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, 
poz. 141 ze zm.), w związku z art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie 
zarządza, co następuje: 

§1 

1. Ustala się Regulamin Pracy Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
2. Regulamin Pracy wchodzi w życie w trybie wskazanym w jego treści. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie. 

§3 

Traci moc: 
1. Zarządzenie Nr 15/2009 z dnia 09.06.2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Domu 

Pomocy Społecznej w Lubuczewie. 
2. Zarządzenie Nr 2112009 z dnia 20.10.2009 roku w sprawie zmiany Zarządzenia 15/2009 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie. 
3. Zarządzenie Nr 21/2010 z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie zmiany Zarządzenia 15/2009 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie . 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


